unidades básicas de saúde., com fundamento 
no parecer jurídico e no inciso II do art. 75 da Lei 
nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
E autorizo o empenho em nome da empresa 
D BERLATO & CIA LTDA - ME com CNPJ nº 
2.630.233/0001- 57, ganhadora do item 01, 
totalizando R$ 2.793,00 (dois mil setecentos 
e noventa e três reais), cujo pagamento 
far-se-á, de acordo com sua proposta de preço 
vencedora.
Água Doce do Norte, ES, 07 de novembro de 
2025.

BRAYON NIKOLAS BRETAS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Protocolo 1666801

Alfredo Chaves

Dispensa de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 070/2025